Общество с ограниченной ответственностью
«Вкус и Качество»

ИНН 5906059404 ОГРН 1045901005908
614990 г.Пермь, ул.Героев Хасана, д.7 а

этаж 3, помещение 3
Тел./факс: 8 (342) 201-11-33,
бухгалтерия 8 (342) 208-91-11

E-pnail: <K>Q.viko@yandex.ru
Hex. № ■ ■ от «_ *  И  20̂ 4 .
На. №  от «___» _______________ 20 г.

Руководителю образовательного

учреждения

Информационное письмо

С 01 сентября 2020 года стоимость комплексного питания утвержденного

Росспотребнадзором составит:

для учащихся 1-4 классы

комплекс для бесплатного питания -  72,60 рублей

комплекс для бесплатного питания ОВЗ -  104,05 рублей

для учащихся 5-11 классы

комплекс для бесплатного питания -  81,40 рублей

комплекс для бесплатного питания ОВЗ -  124,88 рублей

завтрак легкий -  88 рублей

завтрак сытный -  105 рублей

обед -  108 рублей

полдник для ГИД -  35 рублей

Также напоминаем о рекомендациях Управления Росспотребнадзора и

Департамента образования для обучающихся о необходимости организации

питания для 1 смены - завтрак и для 2 смены - обед для избежания нарушений.

С уважением,

Директор ООО «Вкус и Качество»

mailto:Q.viko@yandex.ru